UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN            Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham mưu Văn bản số

9344/BTNMT-ĐKDLTTĐĐ

ngày 02 tháng 11 năm 2023 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 9344/BTNMT-ĐKDLTTĐĐ

ngày 02 tháng 11 năm 2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thống kê đất

đai năm 2023 và chuẩn bị kiểm kê đất đai năm 2024 (Văn bản có gửi đến Sở Tài

nguyên và Môi trường).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh; Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển Văn bản nêu trên của Bộ Tài nguyên và Môi trường (Có gửi

kèm theo Công văn này) đến Sở Tài nguyên và Môi trường để phối hợp với các

đơn vị có liên quan rà soát, nghiên cứu tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo

triển khai thực hiện Văn bản nêu trên của Bộ Tài nguyên và Môi trường theo đúng

quy định của pháp luật. Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 10 tháng 11 năm 2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi và đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường quan tâm phối hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Ngọc Sâm, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính (p/h);

- UBND các huyện, thành phố (p/h);

- VP UBND tỉnh: CVP (đ/b);

- Lưu: VT, NNTN.BPN.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2023-11-03T10:24:08+0700

		2023-11-03T11:14:38+0700

		2023-11-03T13:52:00+0700

		2023-11-03T13:51:54+0700

		2023-11-03T13:51:54+0700

		2023-11-03T13:51:54+0700

		2023-11-03T13:52:53+0700